DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000102 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de setembro de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

ATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021

(RESUMO)

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, por
determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA,
Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações, torna público o resumo da ata de registro de preço nº 013/2021, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para a futura e eventual aquisição de
forma parcelado de móveis, para atender as necessidades das Secretarias do
Município de São Jose do Jacuípe, Bahia, conforme especificações, quantidade e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, de acordo com as especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Eletrônico nº 009/2021-SRP  e
seus anexos - Contratado: WCENE COMERCIO DE MOVEIS E CADEIRAS
LTDA, CNPJ n° 05.476.161/0001-70, com valor global de R$ R$ 125.799,88 (cento e
vinte e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos),
conforme proposta da fornecedora, referente aos LOTE I.

Data da assinatura: 24 de setembro de 2021.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 24 de setembro de 2021.

Magno Lomes Araujo
Secretária Municipal de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 013
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 604F25156F5FDAD1236B3CAF5F168209

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000102 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de setembro de 2021 Ano 1

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

ATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2021

(RESUMO)

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, por
determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA,
Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações, torna público o resumo da ata de registro de preço nº 014/2021, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para a futura e eventual aquisição de
forma parcelado de móveis, para atender as necessidades das Secretarias do
Município de São Jose do Jacuípe, Bahia, conforme especificações, quantidade e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, de acordo com as especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Eletrônico nº 009/2021-SRP  e
seus anexos - Contratado: YBYPLAST FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS E
MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 09.102.295/0001-81, com valor global
de R$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais), conforme proposta
da fornecedora, referente aos LOTE II.

Data da assinatura: 24 de setembro de 2021.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 24 de setembro de 2021.

Magno Lomes Araujo
Secretária Municipal de Administração

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 014
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 604F25156F5FDAD1236B3CAF5F168209

		2021-09-30T15:23:49-0300